
 

ZARZĄDZENIE NR 2884/MOPS/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie Programu „Polityka 

Senioralna w Gminie Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1) oraz § 6 uchwały nr XLIV/513/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 marca 2022 r. w przedmiocie określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami miasta 

Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1097), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Kieruję do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle Program 

„Polityka Senioralna w Gminie Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029”. 

2. Zatwierdzam informację o konsultacjach, o których mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie podmiotowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

     

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

          Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463 i 1688. 



 
Załącznik do  

Zarządzenia Nr 2884/MOPS/2023 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

Informacja 

o prowadzonych konsultacjach społecznych w sprawie Programu „Polityka Senioralna 

w Gminie Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029”. 

 

1. Niniejszym, zgodnie z § 1 uchwały Nr XLIV/513/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

31.03.2022 r. w przedmiocie określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami miasta 

Kędzierzyn-Koźle, przedkłada się do konsultacji Program „Polityka Senioralna w Gminie 

Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029”.  

2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski – dotyczą wszystkich mieszkańców gminy. 

3. Konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania opinii i wniosków, w trybie ankiet  

w formie tradycyjnej (papierowej). 

4. Ankieta opinii i wniosków dostępna jest do pobrania w wersji elektronicznej na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie podmiotowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w formie papierowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Reja 

2A. 

5. Opinie i wnioski dotyczące konsultowanego Programu prosimy zgłaszać w formie 

pisemnej w terminie 7 dni od dnia rozpoczęcia konsultacji (tj. od dnia 17 listopada 2023 r. 

do dnia 23 listopada 2023 r.) bezpośrednio w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej przy 

ul. Mikołaja Reja 2a na formularzu Ankieta opinii i wniosków stanowiącym załącznik do 

niniejszej Informacji.  

6. Opinie i wnioski złożone po terminie określonym w pkt. 5 oraz nie spełniające wymagań 

formalnych pozostawia się bez rozpatrzenia, bez wzywania do ich uzupełnienia. 

7. Za termin złożenia opinii i wniosków uznaje się datę ich wpływu do Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

8. Po zakończeniu konsultacji Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

sporządzi raport z przebiegu oraz wyników konsultacji, celem rozpatrzenia ich przez 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

9. W terminie do 30 dni od daty zakończenia konsultacji przygotowany raport z przebiegu 

konsultacji zawierający zestawienie zgłoszonych opinii i wniosków wraz ze stanowiskiem 



 
Prezydenta Miasta, zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.bip.kedzierzynkozle.pl oraz www.bip.mops-kkozle.pl.  

10. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy, 

chyba, że przepisy prawa stanowią inaczej. 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Program „Polityka Senioralna w Gminie Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029”. 

2. Wzór formularza opinii i wniosków do konsultowanego Programu. 

 
 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

          Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/
http://www.bip.mops-kkozle.pl./


 
Ankieta opinii i wniosków  

dotyczących Programu „Polityka Senioralna w Gminie Kędzierzyn-Koźle 

na lata 2024-2029”. 

 

.............................................. 
Imię i nazwisko* 

.............................................. 
dane kontaktowe (tel. lub e-mail)* 

ZGŁASZANE OPINIE I WNIOSKI DOT. ZMIAN: 

Lp. Część dokumentu, do 

którego odnosi się 

opinia  

(numer strony, 

rozdziału, podrozdziału ) 

 

Treść opinii / wniosku 

 

Uzasadnienie opinii / 

wniosku 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

……………………………………………. 

                                                                                                              (data, podpis)  

 
*Dane osobowe/kontaktowe nie zostaną upublicznione. Informacje te zostaną wykorzystane jedynie w przypadku konieczności 

uzyskania dodatkowych wyjaśnień, o które może wystąpić jednostka prowadząca konsultacje społeczne. 

Klauzula informacyjna: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia ankiety opinii i wniosków dotyczących Programu „Polityka Senioralna w 

Gminie Kędzierzyn-Koźle na lata 2024-2029”. Rozumiem również, że administratorem danych osobowych zawartych w formularzu jest Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie - Koźlu, ul. Reja 2A, 47-224 Kędzierzyn - Koźle oraz, że moje dane będą przetwarzane w celu pozyskania opinii i nie będą 

one udostępniane odbiorcom danych w rozumieniu ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz 1781). 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych „RODO”) i Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle informuje o zasadach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Reja 2A, zwany dalej 

Administratorem; Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

2. inspektorem danych osobowych u Administratora jest Tomasz Czyżewski, e-mail: iod@mops-kkozle.pl, 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzeniu procesu konsultacji społecznych i nie będą te dane udostępniane innym odbiorcom, 

4. podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest Pani/Pana zgoda, 

5. podanie Pani/Pana danych jest niezbędne do zrealizowania celu, o którym mowa w pkt. 3), w przypadku niepodania Pani/Pana danych niemożliwy będzie 

udział Pani/Pana w przeprowadzeniu procesu konsultacji społecznych, 

6. posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, 

8. po zakończeniu projektu związanego z przeprowadzeniem procesu konsultacji społecznych Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane  przez okres 

wymagany przez prawo Polski i Unii Europejskiej. 

mailto:iod@mops-kkozle.pl

